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100m, Männer 14.05.2022 / 14:40
Zeitlauf 1 von 2 Wind: -0.7m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 433 Luginbühl Fabio 1998 SUI LV Thun 10.70

2 516 Dodson Jeremy 1987 SAM Samoa 10.71

3 100 Chuard Sylvain 1996 SUI FSG Bassecourt 10.76

4 207 Snyders Antoine 1997 BEL CA Fribourg 10.92

5 343 Thürkauf Marco 1994 SUI TV Riehen 10.99 SB

6 160 Wild Damian 2000 SUI STB Leichtathletik 11.06 PB

7 496 Handler Philipp 1991 SUI LC Zürich 11.20

8 4 Kunz Pascal 2002 SUI BTV Aarau Athletics 11.37

100m, Männer 14.05.2022 / 14:42
Zeitlauf 2 von 2 Wind: -1.9m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 28 Thummel Alain 1998 SUI FSG Alle 11.31

2 366 Buchs Gian 1998 SUI LC Brühl Leichtathletik 11.48

3 186 Bosson Adrien 1994 SUI CA Gibloux Farvagny 11.48

4 187 Rudolf Julien 2001 SUI CA Gibloux Farvagny 11.48

5 202 Akdag Gökhan 2002 SUI CA Fribourg 11.85

6 359 Mirailles Xavier 2001 SUI CA Sierre DSG 11.96 SB

7 110 Schütz Stephan 1978 SUI GG Bern 12.23

8 449 Meier Albert 1953 SUI LV Wettingen-Baden 15.69 SB

150m, Männer 14.05.2022 / 16:45
Zeitlauf 1 von 3 Wind: -1.0m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 516 Dodson Jeremy 1987 SAM Samoa 15.84

2 471 Fuchs Martin 1999 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 15.92 PB

3 207 Snyders Antoine 1997 BEL CA Fribourg 15.92 PB

4 100 Chuard Sylvain 1996 SUI FSG Bassecourt 16.13

5 475 Kurath Ralf 1996 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 16.30 PB

6 160 Wild Damian 2000 SUI STB Leichtathletik 16.40 PB

7 243 Rutschmann Micha 2000 SUI LV Langenthal 16.65

8 110 Schütz Stephan 1978 SUI GG Bern 18.15

150m, Männer 14.05.2022 / 16:47
Zeitlauf 2 von 3 Wind: -2.1m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 496 Handler Philipp 1991 SUI LC Zürich 16.77 PB

2 163 Winterberg Joel 2002 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 16.85 PB

3 478 Rasiah Hariharan Roy 1998 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 17.13

4 477 Marticke Michele 1996 GER LAC TV Unterstrass Zürich 17.17 PB

5 56 Bachmann Daryl 2002 SUI LAS Old Boys Basel 17.20

6 187 Rudolf Julien 2001 SUI CA Gibloux Farvagny 17.30

7 9 Schwarb Florian 1996 SUI BTV Aarau Athletics 17.76

8 186 Bosson Adrien 1994 SUI CA Gibloux Farvagny 17.84

150m, Männer 14.05.2022 / 16:49
Zeitlauf 3 von 3 Wind: -0.3m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 366 Buchs Gian 1998 SUI LC Brühl Leichtathletik 16.81

2 360 Perruchoud Pierre 2002 SUI CA Sierre DSG 17.32

3 359 Mirailles Xavier 2001 SUI CA Sierre DSG 17.50

4 412 Steuerwald Tristan 2000 SUI LC Therwil 17.75 PB

5 202 Akdag Gökhan 2002 SUI CA Fribourg 17.88

6 468 Bocchio Lorenzo 2002 ITA LAC TV Unterstrass Zürich 17.96

7 132 Galli Eric 1990 SUI STB Leichtathletik 17.97 PB
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150m, Männer - Fortsetzung 14.05.2022 / 16:49
Zeitlauf 3 von 3 Wind: -0.3m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

8 134 Heller Jan 1997 SUI STB Leichtathletik 18.02

300m, MAN, U20M 14.05.2022 / 18:40
Zeitlauf 1 von 3

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 269 Gaio Finley 1999 SUI SC Liestal 33.49 PB

2 471 Fuchs Martin 1999 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 34.06 PB

3 503 Moggi Filippo 1999 SUI LC Zürich 34.08

4 112 Flück Luca 1996 SUI TV Länggasse Bern 34.65

5 475 Kurath Ralf 1996 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 34.70 PB

6 9 Schwarb Florian 1996 SUI BTV Aarau Athletics 36.27

300m, MAN, U20M 14.05.2022 / 18:42
Zeitlauf 2 von 3

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 478 Rasiah Hariharan Roy 1998 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 35.14 PB

2 19 Gerber Rémi 2001 SUI FSG Alle 35.24 PB

3 277 Gass Mischa 1996 SUI LV FrenkeFortuna 35.72 PB

4 197 Scheuch Matthias 2000 SUI LC Frauenfeld 36.17 PB

5 28 Thummel Alain 1998 SUI FSG Alle 36.29

300m, MAN, U20M 14.05.2022 / 18:44
Zeitlauf 3 von 3

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 360 Perruchoud Pierre 2002 SUI CA Sierre DSG 36.21

2 4 Kunz Pascal 2002 SUI BTV Aarau Athletics 36.39

3 33 Buschor Jodok 2001 SUI Athleticteam KTV Altstätten 37.19 PB

4 412 Steuerwald Tristan 2000 SUI LC Therwil 37.70 SB

5 514 Whitehouse Nestor 2004 SUI LC Zürich 38.37 PB

110m Hürden, Männer (1.067m) 14.05.2022 / 12:25
Zeitlauf 1 von 2 Wind: +1.0m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 269 Gaio Finley 1999 SUI SC Liestal 13.73

2 192 Jaquet Mathieu 1998 SUI LC Frauenfeld 14.11 PB

3 243 Rutschmann Micha 2000 SUI LV Langenthal 14.55

4 38 Rüegg Nick 2001 SUI Amriswil-Athletics 15.09

5 367 Flammer Ramon 1995 SUI LC Brühl Leichtathletik 15.13

110m Hürden, Männer (1.067m) 14.05.2022 / 12:27
Zeitlauf 2 von 2 Wind: +1.2m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 42 Meier Dávid 1999 SUI TV Arlesheim 14.97 PB

2 277 Gass Mischa 1996 SUI LV FrenkeFortuna 15.34

3 163 Winterberg Joel 2002 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 15.37

4 364 Bättig Christian 1987 SUI LC Brühl Leichtathletik 15.40

5 456 Kübler Adrian 1997 SUI LV Winterthur 15.70
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200m Hürden, Männer 14.05.2022 / 15:25
Zeitlauf Wind: +1.5m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 38 Rüegg Nick 2001 SUI Amriswil-Athletics 23.88

2 502 Meijer Martijn 1997 NED LC Zürich 24.55

3 364 Bättig Christian 1987 SUI LC Brühl Leichtathletik 24.64

4 89 Schneider Benjamin 1994 SUI LAS Old Boys Basel 24.97 PB

5 367 Flammer Ramon 1995 SUI LC Brühl Leichtathletik 25.13

300m Hürden, Männer (0.914m) 14.05.2022 / 18:00
Zeitlauf 1 von 2

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 502 Meijer Martijn 1997 NED LC Zürich 37.74 PB

2 477 Marticke Michele 1996 GER LAC TV Unterstrass Zürich 38.13 PB

3 364 Bättig Christian 1987 SUI LC Brühl Leichtathletik 38.70

4 367 Flammer Ramon 1995 SUI LC Brühl Leichtathletik 39.09

5 89 Schneider Benjamin 1994 SUI LAS Old Boys Basel 39.15

483 Widmer Lars 1999 SUI LAC TV Unterstrass Zürich aufg.

300m Hürden, Männer (0.914m) 14.05.2022 / 18:02
Zeitlauf 2 von 2

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 38 Rüegg Nick 2001 SUI Amriswil-Athletics 39.02

2 468 Bocchio Lorenzo 2002 ITA LAC TV Unterstrass Zürich 40.34

3 132 Galli Eric 1990 SUI STB Leichtathletik 40.78 PB

4 134 Heller Jan 1997 SUI STB Leichtathletik 41.69 PB

Hochsprung 1.50 m Anfangshöhe, Männer 14.05.2022 / 12:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00

1 108 Osterwalder Jan 1993 SUI GG Bern 1.97 SB
- - - - - - O O O XXO O XXO XXX

2 362 Aubertin Pierre-Yves 1996 SUI CA Sion 1.75 =PB
- - O O O XXO XXX

3 13 Zingg Daniel 1970 SUI BTV Aarau Athletics 1.55
O XXO XXX

Stabhochsprung 3.50 m Anfangshöhe, Männer 14.05.2022 / 14:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00

5.10

1 456 Kübler Adrian 1997 SUI LV Winterthur 5.00
- - - - - - - - - - O - O

XXX

2 427 Eichenberger Felix 2001 SUI LV Thun 4.80
- - - - - - - - - - O - XXX

3 374 Schenk Simon 2001 SUI TV Thalwil 4.70 SB
- - - - - - - O O O XXX

4 458 Schütz Patrick 1983 SUI LV Winterthur 4.70
- - - - - XO - O - O XXX

5 269 Gaio Finley 1999 SUI SC Liestal 4.60 =SB
- - - - O O O O XXO XXX

6 200 Thommen Luc 2004 LIE LC Frauenfeld 4.50 PB
- - - - - O O O XXX

7 33 Buschor Jodok 2001 SUI Athleticteam KTV Altstätten 4.00
- O O XXX
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Stabhochsprung 3.50 m Anfangshöhe, Männer - Fortsetzung 14.05.2022 / 14:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00

5.10

8 25 Ramseyer Tobias 1998 SUI FSG Alle 3.80
XXO XXX

Weitsprung, Männer 14.05.2022 / 11:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 433 Luginbühl Fabio 1998 SUI LV Thun 7.20 +2.3
6.97 x 7.20 x
-2.4 +0.9 +2.3 0.0

2 343 Thürkauf Marco 1994 SUI TV Riehen 6.59 -1.6
6.46 6.46 x 6.59
-1.0 -0.4 +1.9 -1.6

3 303 Beugger Lukas 1996 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 6.21 -0.8
x 6.21 6.21 x

-0.3 -0.8 +2.5 -0.8

4 346 Zihlmann Fabian 2002 SUI TV Riehen 5.69 +1.5
5.50 5.63 5.69 x
0.0 -0.7 +1.5 -1.3

Dreisprung, Männer 14.05.2022 / 17:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 280 Normand Rodolphe 1991 SUI CABV Martigny 12.19 0.0
11.62 11.99 12.12 12.19
+1.8 0.0 0.0 0.0

2 449 Meier Albert 1953 SUI LV Wettingen-Baden 8.70 +0.6
8.70 8.70 8.58 8.63
+0.6 +0.8 -1.0 +0.7

Kugelstoss, Männer (7.26kg) 14.05.2022 / 11:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 236 Fasser Tim 1997 SUI STV Lachen 13.86
13.86 x 12.70 13.72 13.39 x

2 62 Büchenbacher Benedikt 1994 SUI LAS Old Boys Basel 13.53
13.02 x x 13.53 12.87 13.26

3 523 Unterkircher Jonas 1999 AUT TS Lustenau / Vorarlberg 12.33
11.78 12.25 x x 12.33 12.18

4 462 Manganas Leandros 2001 SUI STV Wollerau-Bäch 12.26 SB
11.43 11.85 11.62 12.11 11.44 12.26

5 65 Edzimbi Michel 1987 SUI LAS Old Boys Basel 12.11
x 12.11 x x x 11.93

6 17 Flückiger Gaetan 2004 SUI FSG Alle 11.35
8.02 10.71 11.25 10.96 11.28 11.35

7 498 Kessler Ryan 1999 SUI LC Zürich 10.87
10.82 10.87 10.81 10.35 10.38 10.84

8 33 Buschor Jodok 2001 SUI Athleticteam KTV Altstätten 10.52
9.33 x 10.17 x x 10.52
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Diskuswurf Einlagewettkampf, Männer (2kg) 14.05.2022 / 12:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 269 Gaio Finley 1999 SUI SC Liestal 40.73 SB
40.73

Diskuswurf, Männer (2kg) 14.05.2022 / 15:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 84 Ott Gregori 1994 SUI LAS Old Boys Basel 50.79 SB
50.79

2 236 Fasser Tim 1997 SUI STV Lachen 46.85 SB
46.85

3 62 Büchenbacher Benedikt 1994 SUI LAS Old Boys Basel 45.46 PB
45.46

4 501 Magyar Pascal 1995 SUI LC Zürich 42.76
42.76

5 71 Gran Felix 2001 GER LAS Old Boys Basel 42.42 SB
42.42

6 462 Manganas Leandros 2001 SUI STV Wollerau-Bäch 41.40 PB
41.40

7 523 Unterkircher Jonas 1999 AUT TS Lustenau / Vorarlberg 38.93
38.93

8 17 Flückiger Gaetan 2004 SUI FSG Alle 37.85 PB
37.85

9 31 Steffen Fabian 1999 SUI STV Altbüron 35.15
35.15

10 13 Zingg Daniel 1970 SUI BTV Aarau Athletics 29.05 SB
29.05

100m, Frauen 14.05.2022 / 14:10
Zeitlauf 1 von 4 Wind: -0.2m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 34 Dietsche Riccarda 1996 SUI Athleticteam KTV Altstätten 11.68

2 436 Reinle Cynthia 2000 SUI TV Unterseen 11.91

3 228 Rauh Zora 2002 SUI LC Kirchberg 12.00

4 264 Zbären Noemi 1994 SUI SK Langnau 12.02

5 476 Kyburz Daniela 1988 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 12.04

6 124 Baumgartner Meret 2001 SUI STB Leichtathletik 12.07 PB

7 96 von Jackowski Selina 1997 SUI LAS Old Boys Basel 12.12

100m, Frauen 14.05.2022 / 14:12
Zeitlauf 2 von 4 Wind: -0.2m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 190 Hanhart Lisa 1998 SUI LC Frauenfeld 12.07 PB

2 191 Hodel Andrina 2000 SUI LC Frauenfeld 12.27 SB

3 331 Kämpf Aline 2000 SUI TV Riehen 12.28

4 517 Hänßler-Hug Sinah 1982 GER TuS Lörrach-Stetten (D) 12.46

5 455 Hercigonja Bianca 2002 SUI LV Winterthur 12.49 PB

6 103 Parrat Léane 2002 SUI FSG Bassecourt 12.72

7 205 Cottier Romane Lou 2000 SUI CA Fribourg 12.93
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100m, Frauen 14.05.2022 / 14:14
Zeitlauf 3 von 4 Wind: -1.2m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 24 Ortega Lolita 1997 SUI FSG Alle 12.56 SB

2 401 Haverland Vivienne 1998 SUI LC Therwil 12.56 SB

3 454 Freise Dunja 1993 SUI LV Winterthur 12.65 SB

4 98 Chèvre Elodie 1998 SUI FSG Bassecourt 12.97 SB

5 101 Lachat Julie 2001 SUI FSG Bassecourt 12.98 PB

6 435 Schwab Tatjana 2000 SUI LV Thun 13.38

100m, Frauen 14.05.2022 / 14:16
Zeitlauf 4 von 4 Wind: -0.3m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 109 Schneider Aurélie 1995 SUI GG Bern 13.16

2 254 Leuenberger Nadja 2002 SUI SK Langnau 13.31 PB

3 457 Mettler Farrah 1997 SUI LV Winterthur 13.44 PB

4 145 Neuenschwander Patrizia 1997 SUI STB Leichtathletik 13.53

5 447 Häusler Miriam 2000 SUI LV Wettingen-Baden 13.90

6 127 Donat-Cattin Natalie 1993 ITA STB Leichtathletik 14.49 PB

150m, Frauen 14.05.2022 / 16:15
Zeitlauf 1 von 6 Wind: +0.2m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 532 Kambundji Mujinga 1992 SUI STB Leichtathletik 16.82 PB

2 467 Frey Géraldine 1997 SUI LK Zug 16.97 PB

3 436 Reinle Cynthia 2000 SUI TV Unterseen 17.71

4 39 Weiss Lena 1994 SUI Amriswil-Athletics 17.84 PB

5 146 Nri Florence 2000 SUI STB Leichtathletik 17.90 PB

6 275 Albisser Celine 1996 SUI LV FrenkeFortuna 18.21

7 217 Bruhin Shoelle 1999 SUI TSV Galgenen 18.27 PB

8 493 Flattich Kim 1998 SUI LC Zürich 18.40

150m, Frauen 14.05.2022 / 16:17
Zeitlauf 2 von 6 Wind: +1.2m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 228 Rauh Zora 2002 SUI LC Kirchberg 18.24 PB

2 133 Gloor Aline 1998 SUI STB Leichtathletik 18.42 PB

3 191 Hodel Andrina 2000 SUI LC Frauenfeld 18.56

4 448 Keller Manuela 1997 SUI LV Wettingen-Baden 18.83

5 520 Sommer Sophia 1995 GER USC Freiburg (D) 18.90

6 401 Haverland Vivienne 1998 SUI LC Therwil 18.92 PB

7 302 Beugger Julia 1993 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 19.21

150m, Frauen 14.05.2022 / 16:19
Zeitlauf 3 von 6 Wind: +0.5m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 425 Bürgi Céline 1999 SUI LV Thun 18.03 PB

2 190 Hanhart Lisa 1998 SUI LC Frauenfeld 18.05 PB

3 484 Agbelese Abisola 2001 SUI LC Zürich 18.28 PB

4 220 Schindler Stefanie 1999 SUI TV Herzogenbuchsee 18.92 PB

5 24 Ortega Lolita 1997 SUI FSG Alle 19.07 PB

6 103 Parrat Léane 2002 SUI FSG Bassecourt 19.18 PB

7 316 Flattich Lia 2000 SUI STV Pfäffikon-Freienbach 19.21 PB

8 40 Mock Ronja 1999 SUI LR TV Appenzell 19.39



Old Boys - Frühlingsmeeting (mit Hürdencup)
Basel, Schützenmatte, 14.05.2022 RESULTATE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Gedruckt am 14.05.2022 19:33:25 mit Track and Field 3.1.0.5731 lizenziert für LAS Old Boys Basel Seite 7 von 35

150m, Frauen 14.05.2022 / 16:21
Zeitlauf 4 von 6 Wind: +0.5m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 26 Ribeaud Fiona 1997 SUI FSG Alle 18.72 PB

2 454 Freise Dunja 1993 SUI LV Winterthur 19.15 SB

3 500 Kuss Viviane 1999 SUI LC Zürich 19.39 PB

4 98 Chèvre Elodie 1998 SUI FSG Bassecourt 19.65 PB

5 205 Cottier Romane Lou 2000 SUI CA Fribourg 19.71 SB

6 469 Eisenring Melanie 1998 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 19.74 SB

7 232 Metting van Rijn Naomi 1994 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 20.44

150m, Frauen 14.05.2022 / 16:23
Zeitlauf 5 von 6 Wind: +1.1m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 101 Lachat Julie 2001 SUI FSG Bassecourt 19.45 PB

2 193 Nufer Sina 1999 SUI LC Frauenfeld 19.73 PB

3 109 Schneider Aurélie 1995 SUI GG Bern 19.94 SB

4 231 Kübler Marie-Sophie 1999 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 19.99 PB

5 474 Kissling Cécile 1993 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 20.19 PB

6 145 Neuenschwander Patrizia 1997 SUI STB Leichtathletik 20.56

7 527 Zehender Christina 1996 GER USC Freiburg (D) 20.83

150m, Frauen 14.05.2022 / 16:25
Zeitlauf 6 von 6 Wind: +1.0m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 517 Hänßler-Hug Sinah 1982 GER TuS Lörrach-Stetten (D) 18.69

2 188 Bernold Noëmi 2002 SUI LC Frauenfeld 19.88

3 479 Schertenleib Josephine 2001 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 20.13

4 32 Bayerl Sara 2001 SUI Athleticteam KTV Altstätten 20.35

5 435 Schwab Tatjana 2000 SUI LV Thun 20.49 PB

6 447 Häusler Miriam 2000 SUI LV Wettingen-Baden 21.34

7 127 Donat-Cattin Natalie 1993 ITA STB Leichtathletik 21.89

300m, Frauen 14.05.2022 / 18:25
Zeitlauf 1 von 4

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 532 Kambundji Mujinga 1992 SUI STB Leichtathletik 36.63 PB

2 470 Fahr Annina 1993 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 37.85 PB

3 146 Nri Florence 2000 SUI STB Leichtathletik 38.62 PB

4 439 Salamin Noémie 1999 SUI CA Vétroz 39.11 PB

5 509 Senn Giulia 2001 SUI LC Zürich 39.17 SB

6 319 Gröbli Michelle 2001 SUI LC Regensdorf 39.23

7 506 Rutschmann Andrea 1998 SUI LC Zürich 40.26

8 79 Lalor Simone 2001 SUI LAS Old Boys Basel 40.50

300m, Frauen 14.05.2022 / 18:27
Zeitlauf 2 von 4

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 520 Sommer Sophia 1995 GER USC Freiburg (D) 40.07

2 133 Gloor Aline 1998 SUI STB Leichtathletik 40.16 PB

3 448 Keller Manuela 1997 SUI LV Wettingen-Baden 40.18

4 217 Bruhin Shoelle 1999 SUI TSV Galgenen 40.62

5 316 Flattich Lia 2000 SUI STV Pfäffikon-Freienbach 41.09 PB

6 177 Cavalieri Anja 1998 SUI TV Buchs AG 41.18



Old Boys - Frühlingsmeeting (mit Hürdencup)
Basel, Schützenmatte, 14.05.2022 RESULTATE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Gedruckt am 14.05.2022 19:33:25 mit Track and Field 3.1.0.5731 lizenziert für LAS Old Boys Basel Seite 8 von 35

300m, Frauen 14.05.2022 / 18:29
Zeitlauf 3 von 4

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 450 Mösching Annina 1999 SUI LV Wettingen-Baden 41.10 PB

2 469 Eisenring Melanie 1998 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 42.12 PB

3 500 Kuss Viviane 1999 SUI LC Zürich 42.60 SB

4 193 Nufer Sina 1999 SUI LC Frauenfeld 42.78 PB

5 474 Kissling Cécile 1993 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 42.89 PB

6 232 Metting van Rijn Naomi 1994 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 43.89

300m, Frauen 14.05.2022 / 18:31
Zeitlauf 4 von 4

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 479 Schertenleib Josephine 2001 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 42.34 PB

2 482 Widmer Kira 2002 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 42.44 PB

3 457 Mettler Farrah 1997 SUI LV Winterthur 44.82

4 127 Donat-Cattin Natalie 1993 ITA STB Leichtathletik 47.90

100m Hürden, WOM (0.84m), U20W (0.84m) 14.05.2022 / 11:45
Zeitlauf 1 von 4 Wind: +0.2m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 264 Zbären Noemi 1994 SUI SK Langnau 13.10

2 124 Baumgartner Meret 2001 SUI STB Leichtathletik 13.56 PB

3 476 Kyburz Daniela 1988 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 13.65 SB

4 493 Flattich Kim 1998 SUI LC Zürich 13.76

5 39 Weiss Lena 1994 SUI Amriswil-Athletics 13.87 PB

6 275 Albisser Celine 1996 SUI LV FrenkeFortuna 13.88

96 von Jackowski Selina 1997 SUI LAS Old Boys Basel aufg.

100m Hürden, WOM (0.84m), U20W (0.84m) 14.05.2022 / 11:47
Zeitlauf 2 von 4 Wind: +0.8m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 276 Berger Noelle 2003 SUI LV FrenkeFortuna 14.08 PB
Limite U20-WM

2 242 Ledermann Anouk 2004 SUI LV Langenthal 14.25 PB

3 162 Beer Alexandra 1993 SUI Biberist aktiv! Leichtathletik 14.33

4 348 Hüsler Salome 2002 SUI TSV Rothenburg athletics 14.56

5 490 Eisenhut Kaja 2000 SUI LC Zürich 14.59 PB

6 455 Hercigonja Bianca 2002 SUI LV Winterthur 14.64

7 301 Weigert Laura 2000 SUI TV Muttenz athletics 15.41

100m Hürden, WOM (0.84m), U20W (0.84m) 14.05.2022 / 11:49
Zeitlauf 3 von 4 Wind: +1.3m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 354 Stocker Vera 2001 SUI TSV Rothenburg athletics 14.62 PB

2 465 Hunziker Nadine 1998 SUI TV Zofingen LA 14.99 PB

3 220 Schindler Stefanie 1999 SUI TV Herzogenbuchsee 15.02

4 18 Gerber Nina 2003 SUI FSG Alle 15.28

5 254 Leuenberger Nadja 2002 SUI SK Langnau 15.80

6 219 Hofer Michelle 1998 SUI TV Herzogenbuchsee 15.84

7 10 Taimako Malimba 2002 SUI BTV Aarau Athletics 16.08
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100m Hürden, WOM (0.84m), U20W (0.84m) 14.05.2022 / 11:51
Zeitlauf 4 von 4 Wind: +0.1m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 409 Savioz Alyssa 2004 SUI LC Therwil 16.02

2 196 Robel Isabel 2000 SUI LC Frauenfeld 17.07

3 231 Kübler Marie-Sophie 1999 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 17.26

4 104 Grogg Alena 2003 SUI LGB Benken 17.42

5 284 Hess Delphine 1999 SUI AC Murten 17.46

6 285 Hochuli Sabrina 1997 SUI AC Murten 17.52 SB

200m Hürden, WOM, U20W, U18W 14.05.2022 / 15:15
Zeitlauf 1 von 2 Wind: +3.1m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 354 Stocker Vera 2001 SUI TSV Rothenburg athletics 27.72

2 524 Vögele Lena 2004 GER LG Offenburg (D) 30.05

3 515 Bergen Iris 2006 GER LG Offenburg (D) 31.05

4 525 Vögele Theresa 2002 GER LG Offenburg (D) 32.27

5 518 Jansen Nicole 2003 GER LG Offenburg (D) 32.57

6 285 Hochuli Sabrina 1997 SUI AC Murten 33.80

301 Weigert Laura 2000 SUI TV Muttenz athletics aufg.

200m Hürden, WOM, U20W, U18W 14.05.2022 / 15:17
Zeitlauf 2 von 2 Wind: +0.9m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 96 von Jackowski Selina 1997 SUI LAS Old Boys Basel 27.51

2 226 Kunz Olivia 2002 SUI LC Kirchberg 29.10

3 352 Rutishauser Anja 2006 SUI TSV Rothenburg athletics 32.07

4 104 Grogg Alena 2003 SUI LGB Benken 32.09

5 18 Gerber Nina 2003 SUI FSG Alle 32.21

6 284 Hess Delphine 1999 SUI AC Murten 32.54 PB

7 15 Atienza Lara 2006 SUI FSG Alle 33.21

300m Hürden, WOM (0.762m), U20W (0.762m) 14.05.2022 / 17:20
Zeitlauf 1 von 4

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 123 Aeschbacher Oksana 1998 SUI STB Leichtathletik 40.66 PB

2 470 Fahr Annina 1993 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 40.91 PB

3 513 Wernli Lena 2001 SUI LC Zürich 42.40 PB

4 476 Kyburz Daniela 1988 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 43.36

5 348 Hüsler Salome 2002 SUI TSV Rothenburg athletics 44.45

6 40 Mock Ronja 1999 SUI LR TV Appenzell 44.76

7 490 Eisenhut Kaja 2000 SUI LC Zürich 45.24

300m Hürden, WOM (0.762m), U20W (0.762m) 14.05.2022 / 17:22
Zeitlauf 2 von 4

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 354 Stocker Vera 2001 SUI TSV Rothenburg athletics 43.39 PB

2 472 Giuliani Atena 2003 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 45.76 PB

3 107 Leuthold Lisa 2004 SUI GG Bern 46.15 SB

4 482 Widmer Kira 2002 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 46.29 PB

5 524 Vögele Lena 2004 GER LG Offenburg (D) 46.43

6 495 Görg Anouk 2003 SUI LC Zürich 46.50 PB

7 518 Jansen Nicole 2003 GER LG Offenburg (D) 47.25
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300m Hürden, WOM (0.762m), U20W (0.762m) 14.05.2022 / 17:24
Zeitlauf 3 von 4

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 361 Pollmann Justine 2003 SUI CA Sierre DSG 47.39 PB

2 481 Widmer Katja 1999 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 48.03 PB

3 525 Vögele Theresa 2002 GER LG Offenburg (D) 48.22

4 104 Grogg Alena 2003 SUI LGB Benken 48.26 PB

5 285 Hochuli Sabrina 1997 SUI AC Murten 49.49 PB

6 413 Stingelin Livia 2000 SUI LC Therwil 50.41 PB

300m Hürden, WOM (0.762m), U20W (0.762m) 14.05.2022 / 17:26
Zeitlauf 4 von 4

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 26 Ribeaud Fiona 1997 SUI FSG Alle 43.58

2 226 Kunz Olivia 2002 SUI LC Kirchberg 44.65

3 66 Engels Nadine 2004 SUI LAS Old Boys Basel 46.03

4 284 Hess Delphine 1999 SUI AC Murten 50.17

5 252 Leibundgut Lia 2004 SUI SK Langnau 50.41

6 445 De Carli Alessandra 1992 SUI LV Wettingen-Baden 51.95

Hochsprung 1.30 m Anfangshöhe, Frauen 14.05.2022 / 14:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72

1 233 Müller Andrea 1996 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 1.66 PB
O O O O O XXX

2 223 von Arx Janine 2000 SUI TV Herzogenbuchsee 1.66
O O O O XXO XXX

3 529 Roth Manuela 2002 SUI TV Zofingen LA 1.60 =PB
O O O XXX

Stabhochsprung 1.60 m Anfangshöhe, Frauen 14.05.2022 / 11:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50

1 149 Rogai Viviana 1996 SUI STB Leichtathletik 3.40
- - - - - - - - XXO - XO XXX

2 32 Bayerl Sara 2001 SUI Athleticteam KTV Altstätten 3.20
- - - - - - O O O XXX

3 185 Pfister Samanta 1997 SUI LC Emmenstrand 2.70
O - XXO XO XXX

Stabhochsprung 3.50 m Anfangshöhe, Frauen 14.05.2022 / 14:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70

4.80 4.90 5.00

1 130 Fasel Melanie 1994 SUI STB Leichtathletik 3.60 =SB
XO O

2 6 Moll Leonie 2001 SUI BTV Aarau Athletics 3.50 SB
XO XXX

92 Stöcklin Pascale 1997 SUI LAS Old Boys Basel ogV
XXX
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Weitsprung, Frauen 14.05.2022 / 13:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 275 Albisser Celine 1996 SUI LV FrenkeFortuna 5.90 +1.6 SB
5.90 5.86 x x
+1.6 -1.3 -0.3 +0.4

2 455 Hercigonja Bianca 2002 SUI LV Winterthur 5.65 -1.9
5.57 5.65 5.42 x
-0.5 -1.9 -0.3 +1.8

3 492 Ferber Hanna 2002 SUI LC Zürich 5.63 -1.2 PB
5.63 x 5.48 x
-1.2 0.0 -0.7 0.0

4 302 Beugger Julia 1993 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 5.46 +0.6 SB
5.46 4.22 5.15 5.39
+0.6 -1.0 -0.6 +1.5

5 276 Berger Noelle 2003 SUI LV FrenkeFortuna 5.44 -0.5 SB
5.44 4.56 5.35 x
-0.5 -1.6 +2.8 0.0

6 331 Kämpf Aline 2000 SUI TV Riehen 5.43 -0.5
x 5.43 5.18 x

-0.8 -0.5 +0.8 +1.1

7 216 Perlini Laura 2002 SUI LV Fricktal 5.35 -0.5
5.29 5.25 5.35 x
-1.4 +0.4 -0.5 -0.8

8 2 Gysi May-Madeleine 1996 SUI BTV Aarau Athletics 5.30 0.0 =SB
x 5.25 5.30 x

+1.2 -1.4 0.0 +3.0

9 465 Hunziker Nadine 1998 SUI TV Zofingen LA 5.26 -0.4
5.18 5.13 5.20 5.26
-1.6 -0.9 -1.2 -0.4

10 220 Schindler Stefanie 1999 SUI TV Herzogenbuchsee 5.24 +0.8
4.81 x 5.24 5.12
-3.2 -1.9 +0.8 0.0

11 231 Kübler Marie-Sophie 1999 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 5.23 +2.3
5.14 5.15 5.13 5.23
-0.4 -1.6 0.0 +2.3

12 529 Roth Manuela 2002 SUI TV Zofingen LA 4.99 -0.7 PB
4.82 4.75 4.99 x
-0.5 0.0 -0.7 +2.6

233 Müller Andrea 1996 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach ogV
x x x x

+0.6 -1.5 -0.4 +1.0

Dreisprung, Frauen 14.05.2022 / 17:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 138 Köhler Lara 2001 SUI STB Leichtathletik 11.30 -0.7 PB
11.30 x x 10.41
-0.7 -0.4 0.0 0.0

2 234 Müller Marina 1993 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 11.19 0.0 PB
11.16 10.36 11.07 11.19
-1.1 +0.4 0.0 0.0

3 219 Hofer Michelle 1998 SUI TV Herzogenbuchsee 10.86 0.0
x 10.68 x 10.86

-2.3 +0.9 -0.4 0.0

4 188 Bernold Noëmi 2002 SUI LC Frauenfeld 10.33 +0.4 PB
x 10.33 9.99 9.92

-1.1 +0.4 +0.5 0.0

372 Tobler Alina 1999 SUI LC Brühl Leichtathletik ogV
x x x x
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Kugelstoss, Frauen (4kg) 14.05.2022 / 15:25
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 446 Florin Ayla 1997 SUI LV Wettingen-Baden 12.44 SB
12.44 11.59 10.11 10.69 x 10.56

2 331 Kämpf Aline 2000 SUI TV Riehen 11.93
10.73 11.82 x x 11.93 x

3 326 Eha Patrizia 1993 SUI TV Riehen 11.48 PB
10.33 9.83 10.39 11.48 x x

4 464 Hedinger Nina 1997 SUI TV Zofingen LA 11.17 PB
10.95 11.10 x x 11.17 10.56

5 91 Sono Elise 2001 SUI LAS Old Boys Basel 10.60
x x 10.60 x 9.99 x

6 219 Hofer Michelle 1998 SUI TV Herzogenbuchsee 10.23
10.15 10.14 x 10.23 10.03 x

7 221 Schmidlin Céline 1992 SUI TV Herzogenbuchsee 9.88 SB
9.54 9.50 9.65 9.45 9.88 9.30

8 222 Steffen Daniela 1977 SUI TV Herzogenbuchsee 7.75
7.20 7.08 7.75 7.38 7.24 7.44

Diskuswurf, Frauen (1kg) 14.05.2022 / 11:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 487 Baumann Chiara 2001 SUI LC Zürich 43.91
43.91

2 441 Bigler Elana 1999 SUI Fémina Vicques 42.91
42.91

3 446 Florin Ayla 1997 SUI LV Wettingen-Baden 39.77 SB
39.77

4 485 Alima Cheyenne Glenn 2002 SUI LC Zürich 39.27 SB
39.27

5 368 Koller Chantal 1996 SUI LC Brühl Leichtathletik 37.82 SB
37.82

6 338 Olafsson Karin 1995 SUI TV Riehen 37.36
37.36

7 91 Sono Elise 2001 SUI LAS Old Boys Basel 34.02
34.02

8 221 Schmidlin Céline 1992 SUI TV Herzogenbuchsee 31.64
31.64

9 426 De Bruyne Céline 2002 SUI LV Thun 28.72 SB
28.72

100m, U20 Männer 14.05.2022 / 14:30
Zeitlauf 1 von 2 Wind: 0.0m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 519 Schnurr Alexander 2004 GER LG Offenburg (D) 11.19

2 229 Kobelt Fabio 2003 SUI STV Kriessern 11.22

3 129 Etter Tim 2004 SUI STB Leichtathletik 11.33 PB

4 379 Bommer Samuel 2003 SUI LC Therwil 11.34 PB

5 209 Wandeler Malick 2004 SUI CA Fribourg 11.57 PB

6 419 Wilhelm Jonas 2003 SUI LC Therwil 11.57

7 371 Schaffner Reto 2004 SUI LC Brühl Leichtathletik 11.71 PB
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100m, U20 Männer 14.05.2022 / 14:32
Zeitlauf 2 von 2 Wind: +1.2m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 383 Cerquone Luca David 2004 SUI LC Therwil 11.21 PB

2 164 Abaidi Mohamed Amine 2003 TUN Biel/Bienne Athletics 11.27

3 152 Städeli Flavio 2004 SUI STB Leichtathletik 11.35 PB

4 166 Lorin Olivier 2004 FRA Biel/Bienne Athletics 11.66

5 337 Moor Florens 2004 SUI TV Riehen 11.86 PB

150m, U20 Männer 14.05.2022 / 16:35
Zeitlauf 1 von 2 Wind: -0.7m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 519 Schnurr Alexander 2004 GER LG Offenburg (D) 16.68

2 383 Cerquone Luca David 2004 SUI LC Therwil 16.86

3 379 Bommer Samuel 2003 SUI LC Therwil 17.03

4 164 Abaidi Mohamed Amine 2003 TUN Biel/Bienne Athletics 17.18

5 209 Wandeler Malick 2004 SUI CA Fribourg 17.29 PB

6 118 Kleisa Lias 2004 SUI TV Länggasse Bern 17.67 PB

7 514 Whitehouse Nestor 2004 SUI LC Zürich 18.20 PB

8 204 Chassot Rémy 2004 SUI CA Fribourg 18.98

150m, U20 Männer 14.05.2022 / 16:37
Zeitlauf 2 von 2 Wind: -1.3m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 99 Chèvre Mathieu 2004 SUI FSG Bassecourt 16.21

2 320 Anklin Patrick 2003 SUI TV Riehen 16.42

3 152 Städeli Flavio 2004 SUI STB Leichtathletik 17.10

4 419 Wilhelm Jonas 2003 SUI LC Therwil 17.37

5 371 Schaffner Reto 2004 SUI LC Brühl Leichtathletik 17.52

6 166 Lorin Olivier 2004 FRA Biel/Bienne Athletics 17.53

7 337 Moor Florens 2004 SUI TV Riehen 17.88

110m Hürden, U20M (0.991m), MASM (0.991m) 14.05.2022 / 12:20
Zeitlauf Wind: -0.3m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 229 Kobelt Fabio 2003 SUI STV Kriessern 14.12
Limite U20-WM

2 349 Küchler Danilo 2004 SUI TSV Rothenburg athletics 14.49 PB

3 128 Eberhard Tobias 2003 SUI STB Leichtathletik 14.59

4 371 Schaffner Reto 2004 SUI LC Brühl Leichtathletik 15.27

5 204 Chassot Rémy 2004 SUI CA Fribourg 15.76 PB

6 419 Wilhelm Jonas 2003 SUI LC Therwil 17.22 PB

7 235 Zeller Melvin 2004 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 17.33

200m Hürden, U20M, U18M 14.05.2022 / 15:25
Zeitlauf Wind: -0.9m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 349 Küchler Danilo 2004 SUI TSV Rothenburg athletics 25.02

2 526 Weith Daniel 2004 GER LG Offenburg (D) 27.17

3 355 Zurkirchen Tobias 2004 SUI TSV Rothenburg athletics 28.05

4 230 Hewitt-Fry Toren 2006 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 29.07

5 235 Zeller Melvin 2004 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 29.76

6 3 Haller Joel 2006 SUI BTV Aarau Athletics 30.36
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300m Hürden, U20 Männer (0.914m) 14.05.2022 / 17:55
Zeitlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 128 Eberhard Tobias 2003 SUI STB Leichtathletik 38.01 PB

2 349 Küchler Danilo 2004 SUI TSV Rothenburg athletics 38.11 PB

3 279 Cajeux Thierry 2003 SUI CABV Martigny 39.27 PB

4 526 Weith Daniel 2004 GER LG Offenburg (D) 40.91

Hochsprung 1.50 m Anfangshöhe, U20 Männer 14.05.2022 / 12:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00

2.03 2.05

1 135 Hostettler Jérôme 2004 SUI STB Leichtathletik 2.03 PB
- - - - - - O O O O O O XO

XO XXX

2 121 Ryser Silvan 2003 SUI TV Länggasse Bern 1.94
- - - - - - - O O O O XXX

3 159 Wigneswaran Braveen 2004 SUI STB Leichtathletik 1.70 =PB
- O XO XXO XO XXX

4 235 Zeller Melvin 2004 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 1.70
- O O XO XXO XXX

5 115 Jenni Lucien 2004 SUI TV Länggasse Bern 1.65
- - O O XXX

Weitsprung, U20 Männer 14.05.2022 / 11:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 35 Graf Sandro 2003 SUI Athleticteam KTV Altstätten 6.86 -1.6
x 6.86 x -

-0.9 -1.6 0.0

2 129 Etter Tim 2004 SUI STB Leichtathletik 6.26 +1.5 SB
6.16 6.08 6.26 6.08
-0.9 -0.7 +1.5 -1.6

Dreisprung, U20 Männer 14.05.2022 / 17:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 118 Kleisa Lias 2004 SUI TV Länggasse Bern 12.65 +0.8 PB
12.39 12.65 12.40 12.53
+1.5 +0.8 +0.6 0.0

Kugelstoss, U20 Männer (6kg) 14.05.2022 / 11:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 181 Sutter Fabio 2003 SUI BTV Chur Leichtathletik 15.32 SB
15.32 15.11 14.99 15.20 x x
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Diskuswurf, U20 Männer (1.75kg) 14.05.2022 / 15:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 181 Sutter Fabio 2003 SUI BTV Chur Leichtathletik 41.32 SB
41.32

2 505 Rusch Ryan 2003 SUI LC Zürich 37.71 PB
37.71

3 328 Graf Nikola 2003 SUI TV Riehen 37.15 PB
37.15

100m, U20 Frauen 14.05.2022 / 14:05
Zeitlauf 1 von 2 Wind: -1.8m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 214 Hoenke Fabienne 2004 SUI LV Fricktal 12.12

2 242 Ledermann Anouk 2004 SUI LV Langenthal 12.31

3 437 Berclaz Manon 2003 SUI CA Vétroz 12.33 SB

4 409 Savioz Alyssa 2004 SUI LC Therwil 12.85

5 120 Reber Jil 2004 SUI TV Länggasse Bern 13.02

6 102 Parrat Juline 2004 SUI FSG Bassecourt 13.11

100m, U20 Frauen 14.05.2022 / 14:07
Zeitlauf 2 von 2 Wind: -1.5m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 370 Pereira Dembo Raquel 2004 GER LC Brühl Leichtathletik 12.99 PB

2 369 Leu Nina 2003 SUI LC Brühl Leichtathletik 13.07

3 66 Engels Nadine 2004 SUI LAS Old Boys Basel 13.45

4 528 Zimmermann Carla 2003 GER LG Offenburg (D) 13.48

5 161 Zimmermann Julia 2003 SUI STB Leichtathletik 13.67

6 459 Spalinger Jael 2004 SUI LV Winterthur 13.74 PB

150m, U20 Frauen 14.05.2022 / 16:05
Zeitlauf 1 von 2 Wind: +0.1m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 276 Berger Noelle 2003 SUI LV FrenkeFortuna 18.19 PB

2 437 Berclaz Manon 2003 SUI CA Vétroz 18.21

3 409 Savioz Alyssa 2004 SUI LC Therwil 19.01

4 102 Parrat Juline 2004 SUI FSG Bassecourt 19.58 PB

5 369 Leu Nina 2003 SUI LC Brühl Leichtathletik 19.62

6 528 Zimmermann Carla 2003 GER LG Offenburg (D) 19.84

7 161 Zimmermann Julia 2003 SUI STB Leichtathletik 20.46 PB

150m, U20 Frauen 14.05.2022 / 16:07
Zeitlauf 2 von 2 Wind: +0.9m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 214 Hoenke Fabienne 2004 SUI LV Fricktal 17.88

2 242 Ledermann Anouk 2004 SUI LV Langenthal 18.75

3 370 Pereira Dembo Raquel 2004 GER LC Brühl Leichtathletik 18.98

4 21 Heusler Charlotte 2003 SUI FSG Alle 20.09

5 459 Spalinger Jael 2004 SUI LV Winterthur 20.53

6 266 Dreier Lara 2004 SUI Laufental Thierstein Athletics 20.54

7 67 Faller Laura 2004 SUI LAS Old Boys Basel 22.94
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300m, U20 Frauen 14.05.2022 / 18:20
Zeitlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 438 Furger Cynthia 2003 SUI CA Vétroz 42.35

2 21 Heusler Charlotte 2003 SUI FSG Alle 44.98

3 67 Faller Laura 2004 SUI LAS Old Boys Basel 50.27 PB

Stabhochsprung 1.60 m Anfangshöhe, U20 Frauen 14.05.2022 / 11:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2.80 2.90 3.00 3.10

1 11 Wick Selina 2003 SUI BTV Aarau Athletics 3.00
O - O XXX

Stabhochsprung 3.50 m Anfangshöhe, U20 Frauen 14.05.2022 / 14:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3.70 3.80 3.90 4.05 4.10

1 210 Burkhard Romy 2004 SUI LV Fricktal 4.05 PB
Limite U20-WM

XO O O XXO XXX

2 211 Ettlin Sina 2003 SUI LV Fricktal 3.80 =SB
XO O XXX

Weitsprung, U20 Frauen 14.05.2022 / 13:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 137 Keusen Rahel 2004 SUI STB Leichtathletik 5.14 +0.8
x 5.14 4.77 5.09

+0.4 +0.8 0.0 +0.8

2 266 Dreier Lara 2004 SUI Laufental Thierstein Athletics 5.03 +1.4 PB
4.60 5.03 x 4.47
0.0 +1.4 -0.9 +0.7

3 155 Tschannen Meret 2004 SUI STB Leichtathletik 4.92 -0.4
x x 4.92 x

-0.3 +1.1 -0.4 0.0

Dreisprung, U20 Frauen 14.05.2022 / 17:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 189 Gasser Cécile 2004 SUI LC Frauenfeld 10.76 0.0
10.51 10.55 10.36 10.76
-1.8 0.0 -0.9 0.0

Kugelstoss, U20 Frauen (4kg) 14.05.2022 / 15:25
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 36 Kobler Ladina 2003 SUI Amriswil-Athletics 12.85 PB
x 12.61 12.53 12.85 12.51 x

2 508 Schmid Sarah 2004 SUI LC Zürich 12.22 SB
11.21 11.90 12.22 x 12.13 11.55

3 189 Gasser Cécile 2004 SUI LC Frauenfeld 8.88
x 8.88 7.75 8.13 8.83 x
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Kugelstoss, U20 Frauen (4kg) - Fortsetzung 14.05.2022 / 15:25
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 512 Weber Vivienne 2004 SUI LC Zürich 8.32
8.12 7.93 8.01 8.23 8.32 6.31

Diskuswurf, U20 Frauen (1kg) 14.05.2022 / 11:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 36 Kobler Ladina 2003 SUI Amriswil-Athletics 41.75 PB
41.75

2 508 Schmid Sarah 2004 SUI LC Zürich 36.24
36.24

3 333 Kissling Aline 2003 SUI TV Riehen 24.83
24.83

100m, U18 Männer 14.05.2022 / 14:00
Zeitlauf 1 von 2 Wind: +0.3m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 64 Csontos Joël 2005 SUI LAS Old Boys Basel 10.97 PB
Limite U18-EM

2 142 Meyer Sascha 2005 SUI STB Leichtathletik 11.09 PB

3 282 Konaté Tea Jean-Norbert 2005 CIV CA Moutier 11.15 PB

4 510 Vogt Loïc 2006 SUI LC Zürich 11.69

5 504 Pinnock Elijah 2006 SUI LC Zürich 11.95

6 22 Houel Enzo 2006 FRA FSG Alle 12.31

100m, U18 Männer 14.05.2022 / 14:02
Zeitlauf 2 von 2 Wind: -1.0m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 119 Lichtle Jan 2005 SUI TV Länggasse Bern 11.93

2 167 Muller Romain 2005 SUI Biel/Bienne Athletics 12.16

3 14 Zingg Timo 2005 SUI BTV Aarau Athletics 12.48 PB

4 405 Hunold Mauro 2006 SUI LC Therwil 12.65 PB

5 270 Grabenstätter Till 2008 GER SC Liestal 13.39 PB

150m, U18 Männer 14.05.2022 / 15:55
Zeitlauf 1 von 2 Wind: +1.9m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 218 Gerber Manuel 2005 SUI LAG Gossau 16.13
U18 Allzeit-Bestleistung

2 125 Borner Kilian 2006 SUI STB Leichtathletik 16.83

3 510 Vogt Loïc 2006 SUI LC Zürich 17.21 PB

4 494 Gerber Silas 2006 SUI LC Zürich 18.21

5 312 Thommen Elijah 2005 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 18.59

6 131 Fischer Fabien 2006 SUI STB Leichtathletik 19.77

150m, U18 Männer 14.05.2022 / 15:57
Zeitlauf 2 von 2 Wind: +1.4m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 499 Kögl Simon 2005 SUI LC Zürich 17.34

2 158 Wiederkehr Jonathan 2006 SUI STB Leichtathletik 17.50

3 136 Keusen Jan 2006 SUI STB Leichtathletik 17.74

4 167 Muller Romain 2005 SUI Biel/Bienne Athletics 17.87

5 22 Houel Enzo 2006 FRA FSG Alle 18.65
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150m, U18 Männer - Fortsetzung 14.05.2022 / 15:57
Zeitlauf 2 von 2 Wind: +1.4m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 143 Meyer Sean 2006 SUI STB Leichtathletik 19.43

300m, U18 Männer 14.05.2022 / 18:15
Zeitlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1 Denzler Elias 2005 SUI BTV Aarau Athletics 37.85

2 380 Brand Raphael 2007 SUI LC Therwil 40.44

3 378 Beerstecher Yanic 2006 SUI LC Therwil 40.65

110m Hürden, U18 Männer (0.914m) 14.05.2022 / 12:15
Zeitlauf Wind: -1.3m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 282 Konaté Tea Jean-Norbert 2005 CIV CA Moutier 14.11 PB

2 64 Csontos Joël 2005 SUI LAS Old Boys Basel 14.73 PB

3 142 Meyer Sascha 2005 SUI STB Leichtathletik 15.00 PB

4 125 Borner Kilian 2006 SUI STB Leichtathletik 15.08

5 499 Kögl Simon 2005 SUI LC Zürich 15.56

300m Hürden, U18 Männer (0.84m) 14.05.2022 / 17:45
Zeitlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 230 Hewitt-Fry Toren 2006 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 42.13 PB

2 29 Vogel Jérémie 2005 SUI FSG Alle 42.44 PB

3 3 Haller Joel 2006 SUI BTV Aarau Athletics 43.64

4 347 Zihlmann Luca 2005 SUI TV Riehen 46.33

Hochsprung 1.50 m Anfangshöhe, U18 Männer 14.05.2022 / 12:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00

1 119 Lichtle Jan 2005 SUI TV Länggasse Bern 1.75 PB
- - XO O XXO XXO XXX

2 23 Leveaux Tobias 2005 SUI FSG Alle 1.65 =PB
- O O O XXX

3 12 Zingg Ben 2007 SUI BTV Aarau Athletics 1.65 PB
- O O XO XXX

4 494 Gerber Silas 2006 SUI LC Zürich 1.60
- - O XXX

5 195 Rickenbach Livio 2006 SUI LC Frauenfeld 1.60 PB
- XXO XXO XXX

Stabhochsprung 3.50 m Anfangshöhe, U18 Männer 14.05.2022 / 14:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10

1 12 Zingg Ben 2007 SUI BTV Aarau Athletics 3.90 PB
O O O XXO O XXX

14 Zingg Timo 2005 SUI BTV Aarau Athletics ogV
XXX
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Weitsprung, U18 Männer 14.05.2022 / 11:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 218 Gerber Manuel 2005 SUI LAG Gossau 6.65 -1.0
6.65 x 6.56 6.58
-1.0 -1.4 +0.7 -1.5

2 136 Keusen Jan 2006 SUI STB Leichtathletik 6.19 -1.3 PB
6.19 6.10 6.07 5.90
-1.3 +1.4 0.0 -1.1

3 510 Vogt Loïc 2006 SUI LC Zürich 6.14 -0.8 PB
6.01 5.98 5.73 6.14
+1.1 +0.8 -0.5 -0.8

4 494 Gerber Silas 2006 SUI LC Zürich 5.89 +1.1 PB
5.89 5.84 5.36 5.65
+1.1 +0.4 -1.5 -0.8

5 158 Wiederkehr Jonathan 2006 SUI STB Leichtathletik 5.79 +1.4
5.67 5.79 5.72 5.58
0.0 +1.4 -0.4 -0.7

6 87 Roppel Ramón 2005 SUI LAS Old Boys Basel 5.53 +1.2 PB
5.53 5.31 5.28 5.32
+1.2 -1.5 -0.7 -1.0

7 312 Thommen Elijah 2005 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 5.35 -0.6
x 5.07 5.35 x

+1.4 +0.8 -0.6 -1.0

8 504 Pinnock Elijah 2006 SUI LC Zürich 5.35 +1.0 PB
5.35 x 4.91 x
+1.0 -0.8 -0.9 -0.4

9 143 Meyer Sean 2006 SUI STB Leichtathletik 5.23 0.0
x 4.93 5.01 5.23

0.0 -1.4 -1.9 0.0

10 213 Hochreuter Simon 2008 SUI LV Fricktal 5.10 +1.9
5.10 4.60 4.78 4.94
+1.9 -1.1 +0.4 0.0

11 212 Heiz Kilian 2008 SUI LV Fricktal 4.88 +1.0
4.63 4.67 4.48 4.88
0.0 -0.7 -0.9 +1.0

12 131 Fischer Fabien 2006 SUI STB Leichtathletik 4.76 +0.4
4.52 4.76 4.50 4.66
+0.4 +0.4 -1.5 0.0

13 339 Rupp Max 2007 SUI TV Riehen 4.44 0.0
4.44 2.91 3.46 -
0.0 +1.7 -0.7

Diskuswurf, U18 Männer (1.5kg) 14.05.2022 / 12:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 237 Schmidli Philipp 2005 SUI STV Lachen 48.07 PB
48.07

2 55 Anex Andri 2005 SUI LAS Old Boys Basel 40.33
40.33

3 136 Keusen Jan 2006 SUI STB Leichtathletik 35.10
35.10

4 143 Meyer Sean 2006 SUI STB Leichtathletik 28.58
28.58

5 131 Fischer Fabien 2006 SUI STB Leichtathletik 25.70
25.70

6 158 Wiederkehr Jonathan 2006 SUI STB Leichtathletik 22.55
22.55
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100m, U18 Frauen 14.05.2022 / 13:45
Zeitlauf 1 von 5 Wind: -0.2m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 321 Antener Irina 2005 SUI TV Riehen 12.51

2 486 Anyamele Stephanie 2006 SUI LC Zürich 12.65

3 7 Nöthiger Jael 2006 SUI BTV Aarau Athletics 12.71 PB

4 489 Durschei Avelina 2005 SUI LC Zürich 12.78

5 151 Senessie Edwardstina 2005 SUI STB Leichtathletik 12.88

6 422 Zanoni Lorena 2005 SUI LC Therwil 12.93 PB

7 72 Heid Michelle 2006 SUI LAS Old Boys Basel 13.04 =PB

8 76 Kerdijk Jeanne 2005 SUI LAS Old Boys Basel 13.23

100m, U18 Frauen 14.05.2022 / 13:47
Zeitlauf 2 von 5 Wind: 0.0m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 194 Ramadani Suena 2006 SUI LC Frauenfeld 12.94 PB

2 8 Schindelek Lara 2005 SUI BTV Aarau Athletics 13.21 PB

3 263 Thomasmoore Amanda 2005 SUI SK Langnau 13.23 PB

4 144 Moreno Indira 2006 SUI STB Leichtathletik 13.43 PB

5 94 Tork Jasmin 2005 SUI LAS Old Boys Basel 13.64

6 393 Feller Marla 2006 SUI LC Therwil 13.78

7 317 Föllmi Annika 2005 SUI STV Pfäffikon-Freienbach 13.82

8 141 Manyanga Keren 2005 SUI STB Leichtathletik 14.16

100m, U18 Frauen 14.05.2022 / 13:49
Zeitlauf 3 von 5 Wind: -2.5m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 182 Ravelomahefa Téah 2007 SUI Delémont Athlétisme 13.70 PB

2 147 Poku Yaa Asentewaa 2006 SUI STB Leichtathletik 13.73 PB

3 460 Studer Lelia 2005 SUI LV Winterthur 13.83 PB

4 262 Thomasmoore Alisha 2005 SUI SK Langnau 13.92 PB

5 515 Bergen Iris 2006 GER LG Offenburg (D) 13.97

6 406 Lossin Solveig 2006 SUI LC Therwil 14.18

7 292 Mory Nadine 2006 SUI TV Muttenz athletics 14.35

8 373 Wohlwend Alea 2006 SUI LC Brühl Leichtathletik 14.48

100m, U18 Frauen 14.05.2022 / 13:51
Zeitlauf 4 von 5 Wind: -2.7m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 168 Rieder Luana 2006 SUI Biel/Bienne Athletics 13.63

2 256 Oppliger Janine 2006 SUI SK Langnau 13.78

3 418 Wilden Silvia 2005 SUI LC Therwil 13.89

4 298 Schweizer Aline 2006 SUI TV Muttenz athletics 14.49 =PB

5 261 Selvakumar Sharmiga 2006 SUI SK Langnau 14.74

100m, U18 Frauen 14.05.2022 / 13:53
Zeitlauf 5 von 5 Wind: -0.5m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 153 Terra carolina 2005 POR STB Leichtathletik 13.73

2 169 Schlapbach Katiouchka 2006 SUI Biel/Bienne Athletics 13.78

3 511 Von Eicke Delia 2006 SUI LC Zürich 13.97

4 165 Kuhn Irina 2006 SUI Biel/Bienne Athletics 14.67
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150m, U18 Frauen 14.05.2022 / 15:45
Zeitlauf 1 von 4 Wind: +1.2m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 7 Nöthiger Jael 2006 SUI BTV Aarau Athletics 18.99 PB

2 140 Malanda Poza Glodie 2006 COD STB Leichtathletik 19.60 PB

3 522 Theiß Heidi 2007 GER USC Freiburg (D) 19.76

4 452 Oldani Loa 2006 SUI LV Wettingen-Baden 19.82 PB

5 418 Wilden Silvia 2005 SUI LC Therwil 20.45

6 393 Feller Marla 2006 SUI LC Therwil 20.49

7 511 Von Eicke Delia 2006 SUI LC Zürich 20.87

150m, U18 Frauen 14.05.2022 / 15:47
Zeitlauf 2 von 4 Wind: -0.5m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 507 Savic Teodora 2006 SUI LC Zürich 19.35

2 151 Senessie Edwardstina 2005 SUI STB Leichtathletik 19.57

3 168 Rieder Luana 2006 SUI Biel/Bienne Athletics 20.36

4 169 Schlapbach Katiouchka 2006 SUI Biel/Bienne Athletics 20.67

5 288 Eugster Lara 2007 SUI TV Muttenz athletics 21.72

6 373 Wohlwend Alea 2006 SUI LC Brühl Leichtathletik 21.81

150m, U18 Frauen 14.05.2022 / 15:49
Zeitlauf 3 von 4 Wind: -1.0m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 311 Schaub Carmen 2005 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 19.00

2 466 Zuka Dafina 2005 SUI Hochwacht Zug 19.35

3 440 Veuthey Louna 2006 SUI CA Vétroz 19.97

4 82 Meyer Gonzalez Leyla 2006 GER LAS Old Boys Basel 20.00

5 262 Thomasmoore Alisha 2005 SUI SK Langnau 21.20

6 261 Selvakumar Sharmiga 2006 SUI SK Langnau 22.38

150m, U18 Frauen 14.05.2022 / 15:51
Zeitlauf 4 von 4 Wind: +0.3m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 491 Faggi Martina 2006 SUI LC Zürich 18.99

2 206 Murith Elyne 2006 SUI CA Fribourg 20.31

3 317 Föllmi Annika 2005 SUI STV Pfäffikon-Freienbach 20.85

4 363 Délétroz Aurélie 2005 SUI CA Sion 21.55

5 165 Kuhn Irina 2006 SUI Biel/Bienne Athletics 22.49

300m, U18 Frauen 14.05.2022 / 18:10
Zeitlauf 1 von 2

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 321 Antener Irina 2005 SUI TV Riehen 39.85 PB

2 522 Theiß Heidi 2007 GER USC Freiburg (D) 41.89

3 82 Meyer Gonzalez Leyla 2006 GER LAS Old Boys Basel 43.40 PB

4 117 Keller Luana 2005 SUI TV Länggasse Bern 46.21 PB

5 288 Eugster Lara 2007 SUI TV Muttenz athletics 47.77

300m, U18 Frauen 14.05.2022 / 18:12
Zeitlauf 2 von 2

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 440 Veuthey Louna 2006 SUI CA Vétroz 41.90

2 342 Thrier Malvina 2006 SUI TV Riehen 43.81

3 106 Kok Nina 2006 SUI LGB Benken 45.70

4 363 Délétroz Aurélie 2005 SUI CA Sion 46.66
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100m Hürden, U18 Frauen (0.762m) 14.05.2022 / 11:25
Zeitlauf 1 von 3 Wind: -1.1m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 466 Zuka Dafina 2005 SUI Hochwacht Zug 14.17 SB
Limite U18-EM

2 7 Nöthiger Jael 2006 SUI BTV Aarau Athletics 14.74

3 489 Durschei Avelina 2005 SUI LC Zürich 15.13

4 311 Schaub Carmen 2005 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 15.50

5 422 Zanoni Lorena 2005 SUI LC Therwil 15.59 PB

6 94 Tork Jasmin 2005 SUI LAS Old Boys Basel 16.33

7 317 Föllmi Annika 2005 SUI STV Pfäffikon-Freienbach 16.70

100m Hürden, U18 Frauen (0.762m) 14.05.2022 / 11:27
Zeitlauf 2 von 3 Wind: -0.1m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 507 Savic Teodora 2006 SUI LC Zürich 14.76

2 15 Atienza Lara 2006 SUI FSG Alle 15.49 PB

3 263 Thomasmoore Amanda 2005 SUI SK Langnau 15.93 PB

4 318 Wenger Jenna 2005 SUI STV Pfäffikon-Freienbach 16.80

5 424 Allegrezza Giulia 2006 SUI LV Thun 16.97

6 460 Studer Lelia 2005 SUI LV Winterthur 17.24

7 147 Poku Yaa Asentewaa 2006 SUI STB Leichtathletik 22.35

100m Hürden, U18 Frauen (0.762m) 14.05.2022 / 11:29
Zeitlauf 3 von 3 Wind: +0.3m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 486 Anyamele Stephanie 2006 SUI LC Zürich 14.49

2 497 Ikezu Elina 2006 SUI LC Zürich 14.63

3 452 Oldani Loa 2006 SUI LV Wettingen-Baden 15.54

4 256 Oppliger Janine 2006 SUI SK Langnau 16.28

5 352 Rutishauser Anja 2006 SUI TSV Rothenburg athletics 16.48

6 140 Malanda Poza Glodie 2006 COD STB Leichtathletik 17.24

300m Hürden, U18 Frauen (0.762m) 14.05.2022 / 17:15
Zeitlauf 1 von 2

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 76 Kerdijk Jeanne 2005 SUI LAS Old Boys Basel 45.97 PB

2 414 Stückelberger Meret 2006 SUI LC Therwil 46.00

3 434 Marti Laia 2006 SUI LV Thun 48.02

4 352 Rutishauser Anja 2006 SUI TSV Rothenburg athletics 49.00 PB

5 357 Waeffler Yael Norina 2005 SUI LC Schaffhausen 49.96

300m Hürden, U18 Frauen (0.762m) 14.05.2022 / 17:17
Zeitlauf 2 von 2

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 148 Richle Josiane Alice 2005 SUI STB Leichtathletik 50.08

2 531 Albert Giulia 2006 SUI LV Wettingen-Baden 51.84

3 105 Grogg Noemi 2005 SUI LGB Benken 52.50

4 444 Achermann Sina 2006 SUI LV Wettingen-Baden 52.53
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Hochsprung 1.30 m Anfangshöhe, U18 Frauen 14.05.2022 / 14:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72

1 194 Ramadani Suena 2006 SUI LC Frauenfeld 1.60
- O O O O O XXO XXX

2 199 Thalmann Kajsa 2006 SUI LC Frauenfeld 1.50 =PB
- O O O O XXX

2 203 Betticher Léane 2006 SUI CA Fribourg 1.50 =PB
- O O O O XXX

4 206 Murith Elyne 2006 SUI CA Fribourg 1.50 PB
- O O XO O XXX

5 452 Oldani Loa 2006 SUI LV Wettingen-Baden 1.50 PB
O O O O XO XXX

6 147 Poku Yaa Asentewaa 2006 SUI STB Leichtathletik 1.45 PB
- O XXO O XXX

7 198 Stäheli Livia 2006 SUI LC Frauenfeld 1.40
O O XO XXX

8 531 Albert Giulia 2006 SUI LV Wettingen-Baden 1.35
O O XXX

Stabhochsprung 1.60 m Anfangshöhe, U18 Frauen 14.05.2022 / 11:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.60 1.70 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80

2.90 3.00

1 8 Schindelek Lara 2005 SUI BTV Aarau Athletics 2.90
- - - - - - - - - - - - O
O XXX

2 27 Stegmann Pauline 2006 SUI FSG Alle 1.60
XO XXX

Weitsprung, U18 Frauen 14.05.2022 / 14:10
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 466 Zuka Dafina 2005 SUI Hochwacht Zug 5.43 -0.4 PB
x 5.37 5.04 5.43

-0.7 -1.4 -1.9 -0.4

2 491 Faggi Martina 2006 SUI LC Zürich 5.34 +2.0 PB
5.09 5.09 4.95 5.34
+0.4 +0.5 -1.5 +2.0

3 497 Ikezu Elina 2006 SUI LC Zürich 5.31 +1.7 PB
4.91 5.03 5.09 5.31
+0.6 -0.8 -0.6 +1.7

4 432 Lehmann Lynn 2006 SUI LV Thun 5.11 0.0
5.11 x 4.75 5.07
0.0 -1.3 -2.2 +1.7

5 507 Savic Teodora 2006 SUI LC Zürich 5.07 +1.6 PB
x 4.90 x 5.07

+0.9 -0.7 -1.8 +1.6

6 139 Largiadèr Gioia 2007 SUI STB Leichtathletik 5.01 +1.6
4.92 x x 5.01
0.0 -1.3 -1.8 +1.6

7 318 Wenger Jenna 2005 SUI STV Pfäffikon-Freienbach 4.85 0.0
4.60 4.55 4.83 4.85
-1.0 -0.8 -0.6 0.0

8 140 Malanda Poza Glodie 2006 COD STB Leichtathletik 4.72 -0.4
x x 4.72 x

+1.4 0.0 -0.4 0.0
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Weitsprung, U18 Frauen - Fortsetzung 14.05.2022 / 14:10
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

9 144 Moreno Indira 2006 SUI STB Leichtathletik 4.65 -0.5
4.62 4.65 4.47 x
0.0 -0.5 +1.2 +0.9

10 61 Borens Sophie 2007 SUI LAS Old Boys Basel 4.32 -0.6
4.13 4.20 4.31 4.32
0.0 -1.5 +1.9 -0.6

Dreisprung, U18 Frauen 14.05.2022 / 15:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 430 Kipfer Elisa 2006 SUI LV Thun 10.13 +1.3 PB
10.13 9.82 9.66 9.86
+1.3 -0.7 -1.2 -1.2

Kugelstoss, U18 Frauen (3kg) 14.05.2022 / 15:25
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 486 Anyamele Stephanie 2006 SUI LC Zürich 12.48 PB
11.86 12.48 12.29 x 10.67 12.25

2 318 Wenger Jenna 2005 SUI STV Pfäffikon-Freienbach 12.02
11.23 11.82 11.29 11.59 12.02 x

3 451 Müller Sara 2006 SUI LV Wettingen-Baden 11.83 PB
11.18 11.00 11.83 10.82 11.28 11.69

4 203 Betticher Léane 2006 SUI CA Fribourg 10.88 PB
9.88 10.10 10.28 9.87 10.88 9.73

5 206 Murith Elyne 2006 SUI CA Fribourg 9.87 SB
- - x 9.63 9.87 x

6 406 Lossin Solveig 2006 SUI LC Therwil 9.74 PB
9.74 9.67 8.87 8.60 8.98 9.04

Diskuswurf, U18 Frauen (1kg) 14.05.2022 / 17:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 329 Hauswirth Lynn 2005 SUI TV Riehen 33.45
33.45

2 247 Wiesner Chantal 2006 SUI LV Langenthal 30.81 PB
30.81

3 533 Simón Carreño Mar 2008 SUI STB Leichtathletik 27.01
27.01

4 451 Müller Sara 2006 SUI LV Wettingen-Baden 26.16
26.16

5 335 Knopp Eva 2005 SUI TV Riehen 23.34 SB
23.34
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30m fliegend, U16 Männer 14.05.2022 / 15:15
Zeitlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 313 Thommen Nevis 2007 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 3.17

2 350 Näf Pascal 2007 SUI TSV Rothenburg athletics 3.44

3 227 Marrocco Luca 2008 SUI LC Kirchberg 3.44

4 308 Hasler Noah 2008 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 3.49

5 304 Bucherer Maximilian 2008 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 3.60

80m, U16 Männer 14.05.2022 / 13:30
Zeitlauf 1 von 3 Wind: +1.2m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 126 Cerullo Andrea Noé 2007 SUI STB Leichtathletik 9.47 PB

2 313 Thommen Nevis 2007 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 9.58 PB

3 339 Rupp Max 2007 SUI TV Riehen 9.73 PB

4 58 Bampilis Dimitrios 2007 GRE LAS Old Boys Basel 9.78 PB

5 295 Perkuhn Matti 2007 SUI TV Muttenz athletics 9.93 PB

6 350 Näf Pascal 2007 SUI TSV Rothenburg athletics 10.14 PB

7 227 Marrocco Luca 2008 SUI LC Kirchberg 10.30 PB

8 380 Brand Raphael 2007 SUI LC Therwil 10.36 PB

80m, U16 Männer 14.05.2022 / 13:32
Zeitlauf 2 von 3 Wind: -0.5m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 386 Dubuis Gregory 2008 SUI LC Therwil 10.25 PB

2 291 Margelisch Kilian 2008 SUI TV Muttenz athletics 10.33 PB

3 392 Farkas Nicolas 2007 SUI LC Therwil 10.47 PB

4 95 Tschopp Luis 2007 SUI LAS Old Boys Basel 10.49 PB

5 270 Grabenstätter Till 2008 GER SC Liestal 10.67 PB

6 325 Dreher Elia 2008 SUI TV Riehen 10.80 PB

7 420 Wilhelm Marc 2007 SUI LC Therwil 10.90 PB

8 77 Kinteh Alieu Benjamin 2007 SUI LAS Old Boys Basel 10.96

80m, U16 Männer 14.05.2022 / 13:34
Zeitlauf 3 von 3 Wind: -1.0m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 213 Hochreuter Simon 2008 SUI LV Fricktal 10.09

2 308 Hasler Noah 2008 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 10.38

3 212 Heiz Kilian 2008 SUI LV Fricktal 10.66

4 175 Praz Nicolas 2007 SUI LAR Binningen 10.75 PB

5 304 Bucherer Maximilian 2008 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 10.84

6 397 Gutzwiller Marvin 2008 SUI LC Therwil 11.35

7 389 Eglin Silas 2008 SUI LC Therwil 11.39

100m Hürden, U16 Männer (0.84m) 14.05.2022 / 11:40
Zeitlauf Wind: +0.3m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 313 Thommen Nevis 2007 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 13.67 PB

2 350 Näf Pascal 2007 SUI TSV Rothenburg athletics 15.04 PB

3 308 Hasler Noah 2008 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 15.23

4 227 Marrocco Luca 2008 SUI LC Kirchberg 16.49

5 154 Thétaz Emil 2008 SUI STB Leichtathletik 17.20

6 397 Gutzwiller Marvin 2008 SUI LC Therwil 19.61
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Hochsprung 1.20 m Anfangshöhe, U16 Männer 14.05.2022 / 11:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.67

1 48 Meier Jerome 2007 SUI LC Basel 1.65 PB
- - - - - O O O XO XO XXX

2 170 Amiet Damian 2007 SUI LAR Binningen 1.60 PB
- - O O O O O O XXO XXX

3 265 Christ Mischa 2008 SUI Laufental Thierstein Athletics 1.55
- - - - - - O O XXX

4 267 Holliger Tim 2007 SUI Laufental Thierstein Athletics 1.55
- - - - - - XO O XXX

5 386 Dubuis Gregory 2008 SUI LC Therwil 1.45 PB
- O O O O O XXX

6 291 Margelisch Kilian 2008 SUI TV Muttenz athletics 1.45 PB
- - O O O XO XXX

7 389 Eglin Silas 2008 SUI LC Therwil 1.40 PB
- O O O O XXX

8 407 Monnier Yannick 2008 SUI LC Therwil 1.30
- XO O XXX

Dreisprung, U16 Männer 14.05.2022 / 15:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 48 Meier Jerome 2007 SUI LC Basel 10.71 -1.4 PB
10.46 9.54 10.71 10.69
-1.0 +1.2 -1.4 0.0

Kugelstoss, U16 Männer (4kg) 14.05.2022 / 17:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 443 Furrer Robin 2007 SUI STV Welschenrohr 11.86 =PB
10.99 11.00 11.10 11.56 11.86 11.08

2 270 Grabenstätter Till 2008 GER SC Liestal 10.16
8.61 9.59 10.16 x 9.14 9.56

3 212 Heiz Kilian 2008 SUI LV Fricktal 8.89
6.83 8.12 8.72 x 8.86 8.89

4 213 Hochreuter Simon 2008 SUI LV Fricktal 8.51
6.78 7.57 6.65 8.38 8.51 7.67

Diskuswurf, U16 Männer (1kg) 14.05.2022 / 12:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 443 Furrer Robin 2007 SUI STV Welschenrohr 35.76
35.76

2 267 Holliger Tim 2007 SUI Laufental Thierstein Athletics 31.73
31.73

3 265 Christ Mischa 2008 SUI Laufental Thierstein Athletics 23.75
23.75

4 377 Baldi Joonatan 2008 SUI LC Therwil 20.00 PB
20.00

5 154 Thétaz Emil 2008 SUI STB Leichtathletik 19.13
19.13

6 389 Eglin Silas 2008 SUI LC Therwil 18.66
18.66
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Diskuswurf, U16 Männer (1kg) - Fortsetzung 14.05.2022 / 12:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

7 386 Dubuis Gregory 2008 SUI LC Therwil 17.04
17.04

8 324 de Jong Koen 2008 NED TV Riehen 12.70
12.70

30m fliegend, U16 Frauen 14.05.2022 / 15:15
Zeitlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 224 Buri Xenia 2008 SUI LC Kirchberg 3.41

2 394 Frank Lisa 2007 SUI LC Therwil 3.44

3 215 Hoenke Leonie 2007 SUI LV Fricktal 3.52

4 410 Schaub Alyssa 2007 SUI LC Therwil 3.59

5 351 Ruckli Yamuna 2007 SUI TSV Rothenburg athletics 3.68

6 249 Flükiger Fabienne 2007 SUI SK Langnau 3.74

7 260 Schranz Jelena 2008 SUI SK Langnau 3.75

8 93 Suter Jil 2008 SUI LAS Old Boys Basel 3.78

9 97 Weishaupt Babette 2008 SUI LAS Old Boys Basel 3.80

10 259 Schneider Yara 2007 SUI SK Langnau 3.81

11 248 Feuz Joceline 2007 SUI SK Langnau 3.83

12 80 Marin Aurora 2008 CHI LAS Old Boys Basel 3.88

13 299 Stalder Valérie 2008 SUI TV Muttenz athletics 3.97

14 250 Hirsbrunner Hanna 2007 SUI SK Langnau 4.01

15 353 Stocker Lisa 2008 SUI TSV Rothenburg athletics 4.04

16 69 Finelli Laura 2007 SUI LAS Old Boys Basel 4.05

80m, U16 Frauen 14.05.2022 / 13:15
Zeitlauf 1 von 5 Wind: -0.3m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 224 Buri Xenia 2008 SUI LC Kirchberg 10.05 SB

2 394 Frank Lisa 2007 SUI LC Therwil 10.23 PB

3 78 Kuzet Anastasija 2008 CRO LAS Old Boys Basel 10.27 PB

4 290 Konkoly Alice 2008 SUI TV Muttenz athletics 10.53

5 215 Hoenke Leonie 2007 SUI LV Fricktal 10.60

6 410 Schaub Alyssa 2007 SUI LC Therwil 10.76

7 156 von Allmen Linn 2008 SUI STB Leichtathletik 10.77

8 260 Schranz Jelena 2008 SUI SK Langnau 10.84

80m, U16 Frauen 14.05.2022 / 13:17
Zeitlauf 2 von 5 Wind: +0.5m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 351 Ruckli Yamuna 2007 SUI TSV Rothenburg athletics 10.85 PB

2 314 Wittwer Ilaya 2008 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 11.07 PB

3 259 Schneider Yara 2007 SUI SK Langnau 11.10

4 249 Flükiger Fabienne 2007 SUI SK Langnau 11.15 PB

5 323 Bühler Lynn 2007 SUI TV Riehen 11.31 PB

6 248 Feuz Joceline 2007 SUI SK Langnau 11.35

6 273 Plattner Laurianne 2007 SUI SC Liestal 11.35

300 Vitez Emma 2008 SWE TV Muttenz athletics aufg.
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80m, U16 Frauen 14.05.2022 / 13:19
Zeitlauf 3 von 5 Wind: -0.3m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 385 Dollinger Sara 2008 SUI LC Therwil 11.34 PB

2 81 Meienberg Sophie 2007 SUI LAS Old Boys Basel 11.38 PB

3 93 Suter Jil 2008 SUI LAS Old Boys Basel 11.40 PB

4 250 Hirsbrunner Hanna 2007 SUI SK Langnau 11.44 PB

5 150 Scheidegger Marilena 2007 SUI STB Leichtathletik 11.48 PB

6 80 Marin Aurora 2008 CHI LAS Old Boys Basel 11.50

7 423 Zuccolin Tabitha 2008 SUI LC Therwil 11.56 PB

8 240 Lanz Alina 2008 SUI LV Langenthal 11.70

80m, U16 Frauen 14.05.2022 / 13:21
Zeitlauf 4 von 5 Wind: +0.6m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 97 Weishaupt Babette 2008 SUI LAS Old Boys Basel 11.32

2 45 Demirci Eleni 2008 SUI LC Basel 11.40 PB

3 402 Heitz Léanne 2008 SUI LC Therwil 11.50 PB

4 344 Werner Lotti 2007 SUI TV Riehen 11.56 PB

5 299 Stalder Valérie 2008 SUI TV Muttenz athletics 11.69 PB

6 69 Finelli Laura 2007 SUI LAS Old Boys Basel 11.73 PB

530 Lötscher Enya 2008 SUI STB Leichtathletik disq.

80m, U16 Frauen 14.05.2022 / 13:23
Zeitlauf 5 von 5 Wind: +0.1m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 306 Bürgin Lorena 2008 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 11.89

2 353 Stocker Lisa 2008 SUI TSV Rothenburg athletics 11.95

3 417 Weber Sophia 2008 SUI LC Therwil 12.04 PB

4 271 Guldenfels Anja 2008 SUI SC Liestal 12.21

5 274 Zulian Naina 2007 SUI SC Liestal 12.81

80m Hürden, U16 Frauen (0.762m) 14.05.2022 / 11:05
Zeitlauf 1 von 4 Wind: -0.5m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 410 Schaub Alyssa 2007 SUI LC Therwil 12.31

2 351 Ruckli Yamuna 2007 SUI TSV Rothenburg athletics 12.39 PB

3 394 Frank Lisa 2007 SUI LC Therwil 12.53 PB

4 307 Emmenegger Alina 2007 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 12.84 PB

5 286 Marti Ayleen 2008 SUI AC Murten 13.18 PB

6 139 Largiadèr Gioia 2007 SUI STB Leichtathletik 13.19

7 182 Ravelomahefa Téah 2007 SUI Delémont Athlétisme 13.52

80m Hürden, U16 Frauen (0.762m) 14.05.2022 / 11:07
Zeitlauf 2 von 4 Wind: -0.8m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 215 Hoenke Leonie 2007 SUI LV Fricktal 12.72 PB

2 249 Flükiger Fabienne 2007 SUI SK Langnau 13.34 PB

3 250 Hirsbrunner Hanna 2007 SUI SK Langnau 13.67 PB

4 323 Bühler Lynn 2007 SUI TV Riehen 14.13

5 259 Schneider Yara 2007 SUI SK Langnau 14.54

6 97 Weishaupt Babette 2008 SUI LAS Old Boys Basel 15.27

7 111 Aerni Jill 2007 SUI TV Länggasse Bern 15.44
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80m Hürden, U16 Frauen (0.762m) 14.05.2022 / 11:09
Zeitlauf 3 von 4 Wind: -0.8m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 224 Buri Xenia 2008 SUI LC Kirchberg 12.03

2 330 Huber Lynn 2007 SUI TV Riehen 13.55

3 260 Schranz Jelena 2008 SUI SK Langnau 13.90

4 248 Feuz Joceline 2007 SUI SK Langnau 14.45 PB

5 114 Jampen Anya 2008 SUI TV Länggasse Bern 14.50

6 402 Heitz Léanne 2008 SUI LC Therwil 14.76

7 327 Gengenbacher Yaël 2008 SUI TV Riehen 15.97

80m Hürden, U16 Frauen (0.762m) 14.05.2022 / 11:11
Zeitlauf 4 von 4 Wind: +0.9m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 245 Stuber Nicole 2008 SUI LV Langenthal 13.18

2 345 Wüthrich Rebecca 2008 SUI TV Riehen 13.68

3 334 Knezevic Nataa 2008 SUI TV Riehen 13.74

4 93 Suter Jil 2008 SUI LAS Old Boys Basel 14.72

5 69 Finelli Laura 2007 SUI LAS Old Boys Basel 14.72

6 353 Stocker Lisa 2008 SUI TSV Rothenburg athletics 15.76

7 80 Marin Aurora 2008 CHI LAS Old Boys Basel 17.54

Hochsprung 1.20 m Anfangshöhe, U16 Frauen 14.05.2022 / 16:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64

1 286 Marti Ayleen 2008 SUI AC Murten 1.45 PB
- - - O O XO XXX

2 268 Binder Chantal 2007 GER SC Liestal 1.45 PB
- - O O O XXO XXX

3 86 Roppel Joana 2007 SUI LAS Old Boys Basel 1.40 =PB
- - O XO O XXX

4 385 Dollinger Sara 2008 SUI LC Therwil 1.30 PB
O O XO XXX

5 306 Bürgin Lorena 2008 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 1.25 =PB
- O XXX

5 408 Olcer Maya 2008 GER LC Therwil 1.25
O O XXX

Stabhochsprung 1.60 m Anfangshöhe, U16 Frauen 14.05.2022 / 11:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.60 1.70 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70

1 30 Rölli Amelie 2008 SUI STV Altbüron 2.60 PB
- - - - O - O - O - XXO XXX

2 97 Weishaupt Babette 2008 SUI LAS Old Boys Basel 2.20 =PB
- - - - O O O XXX

3 283 Menozzi Léane 2007 SUI CA Moutier 2.10
O O XO XXO XO XXO XXX
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Dreisprung, U16 Frauen 14.05.2022 / 15:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 244 Steffen Nerina 2008 SUI LV Langenthal 9.64 +0.4
9.34 9.25 9.64 9.12
+3.2 -0.8 +0.4 -1.0

2 330 Huber Lynn 2007 SUI TV Riehen 9.56 -1.1
9.11 8.75 9.56 9.13
-1.6 -2.3 -1.1 -2.7

3 245 Stuber Nicole 2008 SUI LV Langenthal 9.40 -0.5
x 8.75 x 9.40

+0.6 -1.4 +0.7 -0.5

4 61 Borens Sophie 2007 SUI LAS Old Boys Basel 9.05 0.0
8.80 8.95 7.54 9.05
0.0 -0.5 -2.2 0.0

5 322 Brodmann Samia 2007 SUI TV Riehen 9.01 -0.8
8.63 x 8.62 9.01
+1.0 -1.5 +0.4 -0.8

6 81 Meienberg Sophie 2007 SUI LAS Old Boys Basel 8.99 0.0
8.80 8.93 8.99 8.96
0.0 -2.4 0.0 -0.5

7 97 Weishaupt Babette 2008 SUI LAS Old Boys Basel 8.84 0.0
7.51 8.28 8.36 8.84
0.0 -1.0 -2.4 0.0

8 238 Brand Emelie 2008 SUI LV Langenthal 8.73 -0.5
8.25 8.69 8.73 8.31
0.0 -1.0 -0.5 -1.1

9 240 Lanz Alina 2008 SUI LV Langenthal 8.56 -1.3
8.37 8.56 x 8.25
0.0 -1.3 -0.9 +1.1

Kugelstoss, U16 Frauen (3kg) 14.05.2022 / 12:25
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 395 Gilgen Noëmi 2007 SUI LC Therwil 10.76 PB
9.63 10.76 x 9.46 x 9.16

2 307 Emmenegger Alina 2007 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 10.01 PB
10.01 9.48 8.80 8.72 9.16 8.94

3 286 Marti Ayleen 2008 SUI AC Murten 9.75 PB
9.40 9.18 8.82 9.19 8.77 9.75

4 327 Gengenbacher Yaël 2008 SUI TV Riehen 9.25 SB
9.25 9.20 8.65 8.90 8.84 9.23

5 306 Bürgin Lorena 2008 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 9.12 PB
7.79 9.12 8.57 8.82 - -

6 334 Knezevic Nataa 2008 SUI TV Riehen 8.63
x 8.37 7.77 7.73 8.10 8.63

7 73 Jans Mia 2008 SUI LAS Old Boys Basel 8.20 PB
7.79 7.33 7.22 7.76 7.85 8.20

8 423 Zuccolin Tabitha 2008 SUI LC Therwil 8.02
8.02 7.92 7.96 7.34 - -

9 150 Scheidegger Marilena 2007 SUI STB Leichtathletik 7.96 PB
7.96 7.86 7.59 7.76 - -

10 385 Dollinger Sara 2008 SUI LC Therwil 7.19 PB
6.77 6.85 7.03 7.19 - -

11 408 Olcer Maya 2008 GER LC Therwil 6.48
4.95 5.55 5.98 6.38 6.36 6.48
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Diskuswurf, U16 Frauen (750g) 14.05.2022 / 17:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 395 Gilgen Noëmi 2007 SUI LC Therwil 26.26
26.26

2 69 Finelli Laura 2007 SUI LAS Old Boys Basel 24.71 PB
24.71

3 423 Zuccolin Tabitha 2008 SUI LC Therwil 22.76
22.76

4 442 Furrer Joya 2009 SUI STV Welschenrohr 21.48 PB
21.48

5 73 Jans Mia 2008 SUI LAS Old Boys Basel 21.34
21.34

30m fliegend, U14 Männer 14.05.2022 / 14:30
Zeitlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 57 Baer Oliver 2009 SUI LAS Old Boys Basel 3.64

2 305 Bürgin Cyrill 2010 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 3.94

3 294 Perkuhn Janne 2010 SUI TV Muttenz athletics 4.07

4 50 Meier Timon 2009 SUI LC Basel 4.12

5 44 Beck Lio 2010 SUI LC Basel 4.14

6 341 Thern Jakob 2010 SUI TV Riehen 4.36

7 340 Tange Gustav 2010 SUI TV Riehen 4.38

8 47 Keller Léon 2009 SUI LC Basel 4.45

9 49 Meier Nilo 2010 SUI LC Basel 4.49

10 54 Wörne Diaz Diogo 2010 SUI LC Basel 4.57

60m, U14 Männer 14.05.2022 / 13:00
Zeitlauf 1 von 2

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 404 Herrlich Leonhard 2009 SUI LC Therwil 8.13 PB

2 57 Baer Oliver 2009 SUI LAS Old Boys Basel 8.19 PB

3 305 Bürgin Cyrill 2010 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 8.81 PB

4 294 Perkuhn Janne 2010 SUI TV Muttenz athletics 8.99 PB

5 44 Beck Lio 2010 SUI LC Basel 9.17 SB

6 416 Vaner Ellenberger Imre 2010 SUI LC Therwil 9.26 PB

7 340 Tange Gustav 2010 SUI TV Riehen 9.89

60m, U14 Männer 14.05.2022 / 13:02
Zeitlauf 2 von 2

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 50 Meier Timon 2009 SUI LC Basel 9.09 PB

2 174 Pepe Davide 2009 ITA LAR Binningen 9.28 PB

3 49 Meier Nilo 2010 SUI LC Basel 9.83 PB

4 47 Keller Léon 2009 SUI LC Basel 9.85

5 341 Thern Jakob 2010 SUI TV Riehen 9.85

6 54 Wörne Diaz Diogo 2010 SUI LC Basel 9.86 PB

80m Hürden, U14 Männer (0.762m) 14.05.2022 / 11:00
Zeitlauf 1 von 2

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 294 Perkuhn Janne 2010 SUI TV Muttenz athletics 16.29

2 341 Thern Jakob 2010 SUI TV Riehen 16.98

3 44 Beck Lio 2010 SUI LC Basel 17.22

4 47 Keller Léon 2009 SUI LC Basel 17.38
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80m Hürden, U14 Männer (0.762m) - Fortsetzung 14.05.2022 / 11:00
Zeitlauf 1 von 2

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

5 54 Wörne Diaz Diogo 2010 SUI LC Basel 19.34

80m Hürden, U14 Männer (0.762m) 14.05.2022 / 11:02
Zeitlauf 2 von 2

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 57 Baer Oliver 2009 SUI LAS Old Boys Basel 13.15

2 404 Herrlich Leonhard 2009 SUI LC Therwil 13.83

3 50 Meier Timon 2009 SUI LC Basel 14.65 PB

4 305 Bürgin Cyrill 2010 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 15.28

5 49 Meier Nilo 2010 SUI LC Basel 16.07

6 340 Tange Gustav 2010 SUI TV Riehen 18.20

Kugelstoss, U14 Männer (3kg) 14.05.2022 / 17:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 340 Tange Gustav 2010 SUI TV Riehen 6.04
5.08 5.32 6.04 5.78 5.56 5.84

30m fliegend, U14 Frauen 14.05.2022 / 14:30
Zeitlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 336 Mokrani Amina 2010 SUI TV Riehen 3.75

2 258 Schafroth Alisha 2009 SUI SK Langnau 3.77

3 253 Lempen Valerie 2009 SUI SK Langnau 3.80

4 225 Hersche Loona 2009 SUI LC Kirchberg 3.81

5 442 Furrer Joya 2009 SUI STV Welschenrohr 3.97

6 241 Leder Amelie 2009 SUI LV Langenthal 4.00

7 251 Hirsbrunner Mina 2009 SUI SK Langnau 4.04

7 309 Kaufmann Svea 2009 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 4.04

9 239 Hafner Anika 2009 SUI LV Langenthal 4.06

9 310 Keller Lea 2010 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 4.06

11 46 Faedi Lia 2010 SUI LC Basel 4.07

11 60 Bolzern Laura 2009 SUI LAS Old Boys Basel 4.07

13 297 Rudin Noée 2009 SUI TV Muttenz athletics 4.09

14 257 Ritz Lisa 2009 SUI SK Langnau 4.10

15 287 Böckmann Mia 2009 SUI TV Muttenz athletics 4.14

16 70 Giger Maema 2009 SUI LAS Old Boys Basel 4.18

17 246 Vrbat Mia 2009 SUI LV Langenthal 4.21

18 83 Niederhauser Ellena 2010 SUI LAS Old Boys Basel 4.33

19 85 Peroncikova Michaella 2010 LAS Old Boys Basel 4.44

60m, U14 Frauen 14.05.2022 / 12:45
Zeitlauf 1 von 5

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 258 Schafroth Alisha 2009 SUI SK Langnau 8.36 PB

2 225 Hersche Loona 2009 SUI LC Kirchberg 8.41

3 336 Mokrani Amina 2010 SUI TV Riehen 8.47 PB

4 376 Baldi Annukka 2010 SUI LC Therwil 8.61 PB

5 253 Lempen Valerie 2009 SUI SK Langnau 8.64

6 59 Binggeli Milla 2009 SUI LAS Old Boys Basel 8.79

7 52 Sadulu Anaja 2009 SUI LC Basel 8.79 SB

8 241 Leder Amelie 2009 SUI LV Langenthal 9.07
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60m, U14 Frauen 14.05.2022 / 12:47
Zeitlauf 2 von 5

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 400 Haberthür Jana 2009 SUI LC Therwil 8.90 PB

2 396 Gilgen Svenja 2009 SUI LC Therwil 8.94 SB

3 172 Frey Olivia 2010 SUI LAR Binningen 8.95 PB

4 251 Hirsbrunner Mina 2009 SUI SK Langnau 9.05

5 309 Kaufmann Svea 2009 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 9.06 PB

6 297 Rudin Noée 2009 SUI TV Muttenz athletics 9.08

7 293 Parcina Noémie 2009 SUI TV Muttenz athletics 9.14

8 287 Böckmann Mia 2009 SUI TV Muttenz athletics 9.17

60m, U14 Frauen 14.05.2022 / 12:49
Zeitlauf 3 von 5

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 403 Heller Giulia 2009 SUI LC Therwil 8.90 PB

2 171 Blindenbacher Zoe Alejandra 2010 SUI LAR Binningen 9.02 PB

3 46 Faedi Lia 2010 SUI LC Basel 9.03 PB

4 239 Hafner Anika 2009 SUI LV Langenthal 9.06 PB

5 415 Urban Lea 2009 SUI LC Therwil 9.22

6 74 Juric Andrijana 2009 GER LAS Old Boys Basel 9.23

7 257 Ritz Lisa 2009 SUI SK Langnau 9.31

60m, U14 Frauen 14.05.2022 / 12:51
Zeitlauf 4 von 5

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 391 Enderlin Vivienne 2009 SUI LC Therwil 8.99 SB

2 60 Bolzern Laura 2009 SUI LAS Old Boys Basel 9.21 PB

3 68 Fatty Binta 2009 SUI LAS Old Boys Basel 9.30 PB

4 310 Keller Lea 2010 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 9.31 SB

5 246 Vrbat Mia 2009 SUI LV Langenthal 9.46

6 398 Gyssler Fiona 2009 SUI LC Therwil 9.60

7 411 Speck Emily 2009 SUI LC Therwil 9.76 PB

60m, U14 Frauen 14.05.2022 / 12:53
Zeitlauf 5 von 5

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 183 Manetsch Annina 2009 SUI LC Emmenstrand 9.05 PB

2 70 Giger Maema 2009 SUI LAS Old Boys Basel 9.47

3 176 Tschannen Victoria 2010 SUI LAR Binningen 9.63 PB

4 83 Niederhauser Ellena 2010 SUI LAS Old Boys Basel 9.67 PB

5 289 Glajcar Malina Luisa 2009 GER TV Muttenz athletics 9.78

6 85 Peroncikova Michaella 2010 LAS Old Boys Basel 10.12

7 184 Mollet Emily 2010 SUI LC Emmenstrand 10.51

60m Hürden, U14 Frauen (0.762m) 14.05.2022 / 10:45
Zeitlauf 1 von 3

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 258 Schafroth Alisha 2009 SUI SK Langnau 9.66 PB

2 251 Hirsbrunner Mina 2009 SUI SK Langnau 10.33

3 253 Lempen Valerie 2009 SUI SK Langnau 10.35 PB

4 287 Böckmann Mia 2009 SUI TV Muttenz athletics 10.75 PB

5 297 Rudin Noée 2009 SUI TV Muttenz athletics 10.77 PB

6 46 Faedi Lia 2010 SUI LC Basel 10.97 PB

7 400 Haberthür Jana 2009 SUI LC Therwil 10.98 PB
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60m Hürden, U14 Frauen (0.762m) 14.05.2022 / 10:47
Zeitlauf 2 von 3

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 257 Ritz Lisa 2009 SUI SK Langnau 11.29 PB

2 239 Hafner Anika 2009 SUI LV Langenthal 11.41 PB

3 241 Leder Amelie 2009 SUI LV Langenthal 12.11

4 387 Durand--Hilfiker Elsa 2009 SUI LC Therwil 12.25 PB

5 310 Keller Lea 2010 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 12.43 PB

6 51 Rodriguez Malú 2010 SUI LC Basel 13.03 PB

83 Niederhauser Ellena 2010 SUI LAS Old Boys Basel disq.

60m Hürden, U14 Frauen (0.762m) 14.05.2022 / 10:49
Zeitlauf 3 von 3

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 336 Mokrani Amina 2010 SUI TV Riehen 11.45

2 309 Kaufmann Svea 2009 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 12.09

3 60 Bolzern Laura 2009 SUI LAS Old Boys Basel 12.41

4 246 Vrbat Mia 2009 SUI LV Langenthal 12.96

5 70 Giger Maema 2009 SUI LAS Old Boys Basel 13.33

6 85 Peroncikova Michaella 2010 LAS Old Boys Basel 14.01

Stabhochsprung 1.60 m Anfangshöhe, U14 Frauen 14.05.2022 / 11:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.60 1.70

1 183 Manetsch Annina 2009 SUI LC Emmenstrand 1.60
O XXX

184 Mollet Emily 2010 SUI LC Emmenstrand ogV
XXX

Kugelstoss, U14 Frauen (3kg) 14.05.2022 / 12:25
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 442 Furrer Joya 2009 SUI STV Welschenrohr 8.51 =PB
8.21 8.51 8.10 7.44 8.11 8.28

2 74 Juric Andrijana 2009 GER LAS Old Boys Basel 7.34 PB
7.08 x x 6.78 7.34 6.94

3 396 Gilgen Svenja 2009 SUI LC Therwil 7.12 PB
5.52 x 5.62 7.12 6.69 5.75

4 51 Rodriguez Malú 2010 SUI LC Basel 7.09 PB
7.09 6.70 6.31 6.12 6.73 6.44

5 83 Niederhauser Ellena 2010 SUI LAS Old Boys Basel 6.82 PB
6.17 x x 6.82 6.45 6.43

6 241 Leder Amelie 2009 SUI LV Langenthal 6.74 PB
x x x 6.74 5.76 5.85

7 68 Fatty Binta 2009 SUI LAS Old Boys Basel 5.94
5.31 x x 5.13 5.94 4.70

8 246 Vrbat Mia 2009 SUI LV Langenthal 5.17
5.17 x x 5.12 x x
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Stabhochsprung 1.60 m Anfangshöhe, Masters männlich 14.05.2022 / 11:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70

1 449 Meier Albert 1953 SUI LV Wettingen-Baden 2.60
O - O XO O XXX


